- กระบองไฟกระพริบ 
- เสื้อก๊ักสะท้อนแสง สกรีนโลโก้ 
- ธงโบกสัญญาณจราจร 
- ถุงมือโบกสัญญาณจราจร 
- ปลอกแขนอาสาจราจรสกรีนโลโก ้
- นกหวีดพร้อมสาย 
- กระดาษ A๔ จัดทำคู่มือการอบรม 
- กระดาษการ์ด A๔ จัดทำเกียรติบัตร 

๘,๐๐๐  

๘.๓ ป้ายไวนิล ๒,๐๐๐  
รวมทั้งสิ้น ๑๕,๐๐๐  (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

แผนปฏิบัติการประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖  โรงเรียนสนามบิน 

๑๑๙ 

๙. ผลท่ีคาดว่าจะได้รับ 
๙.๑ นักเรียนมีความรู้มีวินัยด้านจราจร 
๙.๒ นักเรียนนักเรียนมีจิตสาธารณะ 
๙.๓ สถานศึกษาเกิดความสะดวกและปลอดภัยในการจราจร 
๙.๔ สถานศึกษามีส่วนร่วมในการจัดการจราจร และช่วยแบ่งเบาภารกิจด้านการจราจร